
JID:PCROOETRpo7Ó7I99O3

Č.J.:KRPA266559II/ČJ20200000MNS
Identifikátor: NENÍ
Č. SSD:

Výtisk Č.:
počet listu:5
přílohy:] 3

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ustanovení * 2586 a násl. občanského zákoníku, zákona č. 89 2012 Sb., v
platném znění

či. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
iČ: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB Praha 8, pobočka 701
Číslo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku
Tel.: 974 885 400
Fax: 271 736 878
email: krDa.osnrn.yodatelrla ‚vper. cz
dále jen „objednatel“

2.
společnost: HAPAMAX s.r.o
se sídlem: Žerotínova 2838/64, 787 01 Šumperk
iČ: 016 01 512
DIČ: CZ 016 01 512
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka
56220
bankovní spojení: FIO a.s.
číslo účtu: 2800424281 2010
jednající prostřednictvím: — jednatel
telefon: 420 583 550 346
mobil: 420 736 678 574
Email: info@hapamax.cz

na straně druhé jakožto zhotovitelem
dále jen „zhotovitel“

uzavírají,



na zákiadč rozhodnuti zadavrncle ve věcí veřcjné zakázky malého rozsahu ze dne 11. prosince
2020 pod Č. j.: KRPA26655910/ČJ20200000mns v souladu s ~ 6, 27 písm. b. a 31
zákona č. 13712006 Sb., o veřeji«tli zakázkách. ve zněni pozdě jšich předpisů a v souladu s
ustanovením * 2586 a násled. zákona č. 89‘2012 Sb.. občanského zákoníku. ‚ľ platném zněni
(dále Jen ‚ohčansk‘~zákonfJť), tuto smlouvu o dílo.

či. II.
Předmět smlouvy a podmínky plnění

Touto smlouvou se zholovitcl zavazuje provést za podmínek v ní sjednan~ch objednateli:

KŘ P hl. in. Prahy — RZ Morava, Hornická 301, Staré Město — Havarijní oprava
filtračních čerpadel bazénové technologie a uzavíracích klapek, včetně montáží a
demontáží, dále celkové zprovoznění bazénové technologie po dlouhodobé odstávce
bazén ti.

1. Rozsah a speci~kace je uvedena v oceněném položkoveni rozpočtu ‚~ho‘o‘ eném
zhotovitelem dne 30. listopadu 2020~ viz, příloha Č. 1 této smlouvy.

V rozsahu:

o Havarijní oprava — výměna iiltračních čerpadel — nerentabilní oprava.
o Demontáž původních rozvodů
o Monĺáž nových rozvodů
o Oprava a zprovoznění všech ventilů po dlouhodobé odstávce.
o Vrněna uzaviracich klapek
o Zprovoznění dávkovací auTomatické chemie, včetně kalibrace.
e Vttěna sond
. Oprava rozvodu zpětného \ edeni pro vzorkovací vodu.

o Odvoz materiálu na skládku. včetně čistého úklidu komunikace dotčené pracovní
činností.

2. Objednatel se zavazuje, že dokončenou akci speciňkovanou v Čl. II. bodě I. této smlomy
převezme a zaplatí za její provedení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dojednanou
součinnost.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že technickým pracovníkem při prováděním díla je
objednatelem zpl.nomocnčn p. Michal Moučka (tel.: 974 885 416. mobilní telefon
731 553 468).

4. Zhotovitel je při provádění díla a jeho částí povinen dodržovat obecně závazné právní
předpisy, technické normy a ujednáni této smlouvy

či. in.
Cena díla, tennin a místo plnění

1. Cena díla a speci~aceje stanovena v příloze č. 1. která je nedílnou součástí této smlouvy.

Nabídková cena celkem:



.125274.J2 Kč bez DPH
26307.57 Kč—DPH 21%

Celková nabídková cena 151 5X2,00 Kč včetně DPH

2. Nabídková cena je cenou maximální.

3. Místo plnění: objekt Krajského ředitelství policie hl. ni. Prahy RZ MORAVA,
Hornická 301, Staré Město pod Sněžníkem.

4. Dohodnutou cenu (Čl. Ill. odst. I) garantuje dodavatel po celou dobu plnění zakázky.

5. Zahájení prací: ihned Po podpisu této Smlouvy o dílo,

6. Dílo bude předáno nejpozději iS. prosince 2020

ČL IV.
Platební podmínky

. Objednatel neposkytuje zhotoviteh zálohu.

2. Smluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná Po celou dobu realizace díla.

3. Zhotovitel splní smluvní závazek řádným provedením díla v rozsahu ČL H. a jeho
odevzdáním objednateli.

4. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad — fakturu po odsouhlaseni soupisu
pro‘ edených prací zástupcem objednat ele.

5. Zhotovitel je oprávn~n vystavit daňový doklad (dále jen „faktura“) až po předání a převzetí
plnění objednateli.

6. Konečná částka bude fakturována, až po předání a převzetí dila bez vad a nedodělků
objednatelem.

7. Splatnost faktury je min. 21 dnu po převzetí díla objednatelem za předpokladu. že faktura
byla doručena do pěti kalendářních dnů od jej~io vystaveni. Konečná faktura bude
vystavena max. do patnácti dnů po vzniku práva fakturovat, i~j. po předáni díla, které
nebude mít při předání a převzetí jedníou vadu nebo edh~ý nedodělek. Faktura musí
obsahovat všechny náležitosti daňového dok adu podle ~ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty. Nebudeli faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednatel má
pravo ji ~Tátit zhotoviteli k doplnění či přepracování. Při vrácení faktury uvede objednatel
důvod vrácení. v takovém případě se přerušuje lhůta splat2osti, která začíná znovu běžet
po doručeni cpravené ~ktury objednateli.

ČL V.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly. že v případě prodleni s odevzdáním díla dle Čl. Ill, této
smlouvy, jc zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodleni ve výši 0,05% z celkové ceny díla
(‚č. DPH) za každý den prodleni.



2. V případě nesplnění tenninu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši S OOQOO Kč za každý, byť
i započatý. den prodleni.

3. Smluvni pokuta pro případ prokázaného nekvalitního! vadného plněni služby zhotovitelem
Činí 0.5 a z fakturované Částky. a to za každé Jednotlivé nekvalitní! vadné plnění.

4. Za pozdni úhradu s finančním plněním se sjednává úrok z prodlení 0.05 °b z ~‘akturované
částky včetně DPH za každý den prodlení z fakturované částky

5. Splatnost smluvních pokut a úroků z prodleni se sjednává na 15 dnů od předloženi
vyúčtován druhé straně.

Či. VI.
Ostatní a závěrečiiá ustanovení — odpovědnost za vady a záruka.

1. Zhotovitel zajistí realizaci předmětu smlouvy kvalifikovanou osobou odpovídající nárokům
na požadovanou činnost která povede v souladu se stavebním řádem (~ 157/2)
jednoduch~ denní záznam o stavbě — stavební deník. po celou dobu pro‘ ádění dila až do
odstranění ‘ad a nedodělků.
Zhotovitel je povinen:

o uvádět v záznamech o stavbě průběh denních prací,
~ uvadět ve stavebním denilcu případné mimořádné události na stavbě (zejména

pracovní úrazy apod.).
respektovat výkon technického dozoru investora. plnit jeho opravněné požadavky
a unožnit mu trvalý přístup na stavbu
umožnit trvalý přistup na stavbu i ostatním orgánům státní správy, zpracovateli
proiekto\ é dokumentace a koordinátorovi bezpečnosti práce.

a zpřístupnit všechny dokumenty včetně kopii veškerých záznamů o stavbě.

Zhotovitel může vznášet na objednatele případné další požadavky v souvislosti s nutnou
s učinnos‘í objednatele nři plnění předmětu díla.

2. Dílo má vady, jestliže provedcní díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě o
dílo.

3. Zhotovitel garantuje na předmět plnění záruční dobu v délce 60 měsíců stanovené obecně
závazuýnM právními předpisy.

4. Pokud v pr~běbu prováděni dila vznikne potřeba jiné součinnosti a poskytnutí dalších
podkladů od objednatele nezbytných pro provedení díla, které zhotovitel nemohl předvídat
ani při vynaložení veškeré odborně péče, je na základě písemného požadavku zhotovitele
objednatel povinen takovou součümost nebo podklady poskytnout bez zbytečného
odkladu.

5. Objednatel odpovídá za to. že poskytnuté doklady podle předchozích odstavcü nebudou
mít právní vady.

6. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustano‘•elÉni občanského zákon~cu a dalších obecně závazných právních
předpisů.

7. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.



R. Tato smlouva může hý~ měn&na sesouhlar
formou označenou jako číslované dodatky

~duvuích stran pouze písemnou

9. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejn‘ .‚ech, po dvou pro každou smluvní stranu.

I (L Odstoupeni od smlouvy se řídí příslušn(mi ustano\‘enfmi občanského zákoníku.

11. Smluvní strany prohlašují. že si smlouvu před podpisem prostudovsly a svůj pcdpis
Připojují na základě svobodné vůle.

I2 Tato smlouva nab~á platnost dnem jajäto uzavření ohéma smluvnh~i stranami a ňčinnosri
dnem uveřejnění ‚‘reeistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvlášbiích podmínkách
úči.njiosn některých smlu\ tn eře jňo‘ ání těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
5mb‘) ~ e zněni pozdějších předpisů. Uveřejněni smlouvy v registrL‘. smluv v zákonne lhůtě
zabezpečí obednate a o teto ~kutečj3ogi bude neprodlen~ prokazatelně ňilbrmovat
zhotovitele. Tato povinnost objednatele s~ ‚ztahuje zároveň na případné uzavřené dodatk~
ke smlouvě.


